
Nenechte si ujít!

www.denzeleznice.cz

Partneři: 

Oslavy Dne železnice
v Českých Budějovicích

znice.cz

Slavnostní představení jednotky 650 „RegioPanter“, která 
bude provozována v Jihočeském kraji.

22. září 2012 Top týden na Zlaté stezce – Ecce Libris: Nasedněte do knihovnického vlaku 
Ecce Libris taženého parní lokomotivou „Kafemlejnek“ a vydejte se po trase Zlaté stezky 
z Písku až do Prachatic. Na knihovnický vlak navazují další parní vlaky. Více informací 
o jízdních řádech vlaků, cenách jízdného a programu najdete na samostatném plakátu a na 
www.cd.cz/jiznicechy

Den otevřených dveří v SOKV České Budějovice

■ jízdy parního vlaku s lokomotivou „Kafemlejnek“ mezi 
stanicí České Budějovice a depem, jízdné zdarma!

■ výstava lokomotiv
■ videoprogramy s železniční tematikou
■ výstava požární techniky, modelová železnice a další

Jízdní řád parního vlaku
■ Depo odj. 8:20, 9:20, 10:20, 11:20, 12:20, 13:20, 14:20, 

15:20, 16:20 a 17:20
■ Stanice ČB odj. 8:40, 9:40, 10:40, 11:40, 12:40, 13:40, 

14:40, 15:40 a 16:40

Další informace na telefonním čísle 972 544 105.

Den železnice 2012

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Prezentační jízdy pro veřejnost

TAM Stanice ZPĚT
14:13 České Budějovice 15:02

14:29 Zliv 14:46

TAM Stanice ZPĚT
15:30 České Budějovice 16:28

15:56 Borovany 16:03

1. října 2012

5. a 6. října 2012 od 8:30 do 17:30lokomotivní depo
železniční stanice

České Budějovice

den_zeleznice_C_Budejovice_A4_v04.indd   1den_zeleznice_C_Budejovice_A4_v04.indd   1 9/14/12   5:28 PM9/14/12   5:28 PM


